

Kernell Förvaltnings AB

556851-1314

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Olof Kernell, Styrelseledamot

2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2011 och bedriver med säte i Östersund verksamhet inom utveckling av programvara och systemstöd till försäljningsorienterade organisationer.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	3 451 264	2 023 590	2 169 515	2 439 520
Resultat efter finansiella poster	1 328 077	949 739	3 626 772	1 597 403
Soliditet (%)	91	93	87	81

Omsättning förbättrats pga ökad försäljning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	8 053 768	825 356	8 929 124
Balanseras i ny räkning		825 356	-825 356	0
Årets resultat			1 046 412	1 046 412
Vid årets utgång	50 000	8 879 124	1 046 412	9 925 536

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	8 879 124
Årets resultat	1 046 412
Summa	9 925 536

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	9 925 536
Summa	9 925 536

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 451 264	2 023 590
Övriga rörelseintäkter		74 543	208 668
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 525 807	2 232 258
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-197 438	-193 468
Övriga externa kostnader		-436 125	-541 054
Personalkostnader	2	-688 123	-616 890
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-140 175	-140 176
Summa rörelsekostnader		-1 461 861	-1 491 588
Rörelseresultat		2 063 946	740 670
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	2 041
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		47 447	89 566
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		-776 063	123 816
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 253	-6 354
Summa finansiella poster		-735 869	209 069
Resultat efter finansiella poster		1 328 077	949 739
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		10 000	52 000
Summa bokslutsdispositioner		10 000	52 000
Resultat före skatt		1 338 077	1 001 739
Skatter			
Skatt på årets resultat		-291 665	-176 383
Årets resultat		1 046 412	825 356

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	421 694	560 702
Summa materiella anläggningstillgångar		421 694	560 702
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	4 164 755	2 922 264
Andra långfristiga fordringar	5	58 597	158 597
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 223 352	3 080 861
Summa anläggningstillgångar		4 645 046	3 641 563
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		596 043	366 217
Övriga fordringar		3 638 473	2 144 390
Summa kortfristiga fordringar		4 234 516	2 510 607
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 207 499	2 363 367
Summa kortfristiga placeringar		1 207 499	2 363 367
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 583 627	2 676 478
Summa kassa och bank		2 583 627	2 676 478
Summa omsättningstillgångar		8 025 642	7 550 452
Summa tillgångar		12 670 688	11 192 015

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 879 124	8 053 768
Årets resultat		1 046 412	825 356
Summa fritt eget kapital		9 925 536	8 879 124
Summa eget kapital		9 975 536	8 929 124
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 931 000	1 941 000
Summa obeskattade reserver		1 931 000	1 941 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		78 000	6 944
Övriga skulder		567 954	198 779
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		118 198	116 168
Summa kortfristiga skulder		764 152	321 891
Summa eget kapital och skulder		12 670 688	11 192 015

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	700 878
Inköp	1 166
Försäljningar/utrangeringar	0

Utgående anskaffningsvärden **702 044**

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-140 175
Årets avskrivningar	-140 175

Utgående avskrivningar **-280 350**

Redovisat värde **421 694**

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	2 922 264
Inköp	1 308 350
Försäljningar	-65 859
Utgående anskaffningsvärden	4 164 755
Redovisat värde	4 164 755

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	158 597
Årets uttag och amorteringar	-100 000
Utgående anskaffningsvärden	58 597
Redovisat värde	58 597

Not 6 - Eventualförpliktelser

2022-01-01
- 2022-12-31

Borgensåtagande för lån till bolag	3 487 500
Summa eventualförpliktelser	3 487 500

Underskrifter

Årsredovisning för Kernell Förvaltnings AB, 556851-1314
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Hans Olof Kernell
Hans Olof Kernell
Styrelseledamot
2023-07-10